
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про визнання таким, що втратило 

чинність, рішення виконавчого 

комітету міської ради від 30 

листопада 2017 року №366 п.1 

14 грудня 2017 року Старокостянтинів   №381 

 

 

В зв’язку з зупиненням рішення виконавчого комітету міської ради згідно 

розпорядження міського голови від 04 грудня 2017 року №422/2017-р «Про зупинення 

рішення виконавчого комітету міської ради від 30 листопада 2017 року №366 п.1», з 

метою недопущення стихійної торгівлі та порушення вимог ст.10 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», Закону України «Про основні принципи та вимоги до 

безпечності та якості харчових продуктів», ст.8 Правил благоустрою, забезпечення 

чистоти і порядку, додержання тиші у громадських місцях на території міста 

Старокостянтинів, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Відмовити у наданні дозволу ФОП Колзаковій К.А. на здійснення виносної 

торгівлі кондитерськими виробами по вул.Острозького, 10/1 (поруч з магазином «ЄВА»). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської 

ради від 30 листопада 2017 року №366 п.1 «Про розгляд заяви ФОП Колзакової К.А.». 

 

 
 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 


